
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/444/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 6r ust. 4 w związku 

z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Leśna w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich 

świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

2. Użyte w niniejszej uchwale pojęcia należy rozumieć zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Leśna. 

§ 2. 1. Gmina Leśna świadczy usługę dodatkową polegającą na podstawieniu kontenera przeznaczonego na 

odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych oraz transporcie tego kontenera wraz z zebranymi 

w nim odpadami do miejsca ich zagospodarowania. 

2. Cena za wykonanie usługi wynosi 590,00 zł netto za kontener o pojemności 3,5 m3. 

3. Zapotrzebowanie na wykonanie usługi należy zgłosić osobiście Inspektorowi ds. gospodarki odpadowej 

i edukacji ekologicznej w Urzędzie Miejskim w Leśnej. Dostarczenie kontenera nastąpi w terminie do 5 dni 

roboczych od dnia zgłoszenia zapotrzebowania. Kontener będzie podstawiony nie dłużej niż dwa dni. 

§ 3. 1. Gmina Leśna świadczy usługę dodatkową polegającą na podstawieniu pojemnika przeznaczonego na 

odpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy 

oraz transporcie zebranych w nim odpadów do miejsca zagospodarowania. 

2. Cena za wykonanie usługi wynosi: 

1) pojemnik 120 l – 40 zł netto; 

2) pojemnik 240 l – 80 zł netto; 

3) pojemnik 1100 l – 400 zł netto. 

3. Zapotrzebowanie na wykonanie usługi należy zgłosić osobiście Inspektorowi ds. gospodarki odpadowej 

i edukacji ekologicznej w Urzędzie Miejskim w Leśnej. Dostarczenie pojemnika nastąpi w terminie do 14 dni 

roboczych od dnia zgłoszenia zapotrzebowania, natomiast odebranie nastąpi w terminie odbioru bioodpadów 

wynikającym z harmonogramu odbioru odpadów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6841



§ 4. 1. Gmina Leśna świadczy usługę dodatkową polegającą na przyjęciu do PSZOK i zagospodarowaniu 

odpadów komunalnych, w przypadku przekroczenia ich ilości określonej w przepisach uchwały w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych, wydanych 

na podstawie art. 6r ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Opłata za przyjęcie i zagospodarowanie odpadów wynosi: 

1) zużyte opony – 10 zł netto sztuka; 

2) odpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków 

i cmentarzy – 20 zł netto worek 120 l; 

3) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – 100 zł netto 1 m3. 

3. Transport odpadów wskazanych w ust. 2 do PSZOK zapewniają właściciele nieruchomości we własnym 

zakresie i na własny koszt. 

4. Kwalifikacji rodzaju odpadów dokonuje pracownik PSZOK. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląski z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Borysiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6841


		2023-12-13T08:57:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




